
27/01/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

07.03 SS 200694 GIL FERNANDEZ, IMANOL ESP 88 At. Intec-Zoiti 04/02/2017 SAN SEBASTIÁN

07.08 AR 1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 Finish Line Atletismo 06/01/2018 ZARAGOZA

07.24 AR 3294 CALASANZ CLIMENT, MARIO ESP 99 Tragamillas Alcañiz 14/01/2018 ZARAGOZA SI

07.29 AR 579 LUIS BAIL, JAVIER ESP 87 At. Intec-Zoiti 05/02/2017 ZARAGOZA

07.33 AR 3494 ADUO , RICHARD KYEREMEH GHA 96 Simply-Scorpio 71 06/01/2018 ZARAGOZA

07.36 AR 2510 USON CASTRO, DANIEL ESP 97 Simply-Scorpio 71 06/01/2018 ZARAGOZA

07.66 AR 2237 RILLO GIL, DAVID ESP 97 Atletismo Zuera 23/12/2017 ZARAGOZA

07.80 ARF 3449 ESPIÑO SERRANO, DANIEL ESP 1 Zaragoza atletismo 23/12/2017 ZARAGOZA

07.97 AR 3633 PEREZ VICIOSO, DIEGO ESP 0 Atletismo Zuera 25/02/2017 ZARAGOZA

07.98 AR 3481 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 11/02/2017 ZARAGOZA SI

ARF 1212 MARTIN GARCIA, ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Barbastro

AR 3484 MARTINEZ GASCON, RUBEN ESP 2 Enrique de Osso

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

00:23.27 AR 2427 IZQUIERDO LUPON, LUIS ESP 91 At. Intec-Zoiti 21/01/2017 ZARAGOZA

00:23.53 AR 2886 CODREA , SEBASTIAN CARLO ROU 0 Simply-Scorpio 71 13/01/2018 ZARAGOZA

00:23.81 AR 3277 COKA MONTENGUBA, REGINALDO GEQ 89 Simply-Scorpio 71 05/02/2017 ZARAGOZA

00:24.67 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Zaragoza atletismo 13/01/2018 ZARAGOZA

00:24.89 AR 2563 CAJO ALONSO, OSCAR ESP 77 Atletismo Zuera 10/03/2017 MADRID

00:25.72 AR 3396 ALVAREZ MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 2 Enrique de Osso 04/03/2017 ZARAGOZA

AR 28 AIBAR SOLANA, ALBERTO ESP 84 At. Intec-Zoiti

AR 3657 GOUMANEH HYDARA, MUSA ESP 95 Hinaco Monzon SI

AR 546 LAVIEJA BELANCHE, CRISTIAN ESP 87 Hinaco Monzon

ARF 1183 LEÓN DIONIS, MARIO ESP 1 Finish Line Atletismo

AR 1253 MARTINEZ VAZQUEZ, ROBERTO ESP 92 Atletismo Zuera

ARF 1214 SOLANO LARRUY, NICOLAS ESP 2 Atletismo Barbastro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

00:51.27 AR 2245 SANCLEMENTE CASERMEIRO, ANGEL ESP 97 Hinaco Monzon 15/01/2017 ZARAGOZA

00:52.19 AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE ESP 98 Simply-Scorpio 71 25/02/2017 VALENCIA

00:53.05 AR 2676 LEYVA PUEYO, JOAQUIN ESP 99 At. Intec-Zoiti 21/01/2018 SABADELL

00:53.53 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Simply-Scorpio 71 04/02/2017 ZARAGOZA

00:54.46 AR 3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL ESP 0 Zaragoza atletismo 06/01/2018 ZARAGOZA

00:55.85 AR 3228 SAINZ MENDEZ, ALEJANDRO ESP 0 At. Intec-Zoiti 25/02/2017 ZARAGOZA

01:02.79 AR 2979 SUCUNZA BERASAIN, ROBERTO ESP 65 Atletismo Zuera 19/02/2017 ZARAGOZA

ARF 1200 GARCÍA GARCÍA, SAMUEL ESP 1 Finish Line Atletismo

AR 4742 GONZALEZ MONTANER, GONZALO ESP 1 Atletismo Barbastro

AR 1006 MOGICA CALLAO, DIEGO ESP 92 Atletismo Zuera

AR 813 RASO RIVERA, IVAN ESP 90 Hinaco Monzon SI

AR 3828 ROCHE ROYO, CARLOS ESP 2 Enrique de Osso

60m MASC. PC_ABM

200m MASC. PC_ABM

400m MASC. PC_ABM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Cto de Aragón de Clubes PC

Fecha Inicio Fecha Fin 27/01/2018



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

01:53.81 AR 2475 TORRE MORENO, JORGE DAVID ESP 98 Montaña Sabiñanigo 13/01/2018 ZARAGOZA

02:00.20 AR 3172 SUPERVIA VALENZUELA, MARIO ESP 2 Hinaco Monzon 06/01/2018 ZARAGOZA SI

02:05.61 AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera 25/02/2017 ZARAGOZA

02:10.40 AR 3350 MARTINEZ DIEZ, JOSE ANTONIO ESP 1 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

02:11.56 AR 3495 BENITO CANDIL, JUAN ESP 1 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

02:13.88 AR 1011 GAVALDA PINA, ANGEL ESP 87 Atletismo Zuera 28/01/2017 ZARAGOZA

02:22.60 AR 3130 ARASANZ LAZARO, ANDRES ESP 0 Enrique de Osso 25/02/2017 ZARAGOZA

02:39.20 AR 3750 GARCIA SALINAS, ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Utebo 06/01/2018 ZARAGOZA SI

AR 111 BAILAC MORENO, ALBERTO ESP 87 Hinaco Monzon SI

ARF 1245 HAIDA MANSOUR, AMIN ESP 2 Atletismo Barbastro

ARF 1182 LIZANDRA MIGUEL, JUAN ESP 89 Finish Line Atletismo

AR 2920 LOPEZ GARCIA, GUILLERMO ESP 92 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

04:08.92 AR 2611 MENACHO MIRALLES, EDUARDO ESP 99 Simply-Scorpio 71 07/01/2017 ZARAGOZA

04:23.31 AR 3418 PLANA GIMENEZ, JUAN ESP 1 Atletismo Barbastro 06/01/2018 ZARAGOZA

04:25.60 AR 3247 LUNA GOEZ, DANIEL ESP 0 Atletismo Utebo 04/03/2017 ZARAGOZA SI

04:34.14 AR 2882 DIESTE APARICIO, NACHO ESP 77 Atletismo Zuera 28/01/2017 ZARAGOZA

04:36.23 AR 3818 MARTIN AZNAR, ROBERTO ESP 97 At. Intec-Zoiti 28/01/2017 ZARAGOZA

04:36.34 ARF 1144 LAMBAN RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 97 Enrique de Osso 28/01/2017 ZARAGOZA

AR 2807 CABESTRE SAHUN, JAVIER ESP 0 Hinaco Monzon SI

AR 2740 CORTES RUIZ, SERGIO ESP 95 Simply-Scorpio 71

AR 2125 GIL SERRANO, FERNANDO ESP 95 At. Intec-Zoiti

AR 1351 JUAN LAMBAN, RUBEN ESP 79 Atletismo Zuera

AR 3194 ORIACH ENJUANES, POL ESP 2 Hinaco Monzon SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

09:52.94 ARF 908 VERA VELASCO, PEDRO AURELIO ESP 91 Enrique de Osso 05/02/2017 ZARAGOZA

09:57.49 AR 3449 VIÑUALES BARRANCO, MIGUEL ESP 99 At. Intec-Zoiti 11/02/2017 ZARAGOZA

10:18.98 AR 3421 SALABARAAS MURILLO, NICOLAS ESP 2 Simply-Scorpio 71 23/12/2016 SAN SEBASTIÁN

CT 20706 COLLADO-ROURA HERNANDEZ, ANIOL ESP 94 At. Intec-Zoiti

AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Atletismo Utebo SI

AR 297 DOMINGO VICENTE, JORGE ESP 87 Atletismo Zuera

ARF 1186 HERAS GARCÍA, NICOLÁS ESP 96 Finish Line Atletismo

AR 1064 MORENO NAVARRO, AGUSTIN ESP 84 Atletismo Zuera

AR 1330 ORIACH CHICOT, CARLOS ESP 69 Hinaco Monzon

AR 2279 PLANA GRASA, JUAN RAMON ESP 61 Atletismo Barbastro

AR 3880 SAUMELL OCÁRIZ, DANIEL ESP 99 Simply-Scorpio 71

AR 3516 TELLO FERNANDEZ, VICTOR ESP 83 Hinaco Monzon SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

08.16 AR 153 BIBIAN LONGAS, JORGE ESP 89 At. Intec-Zoiti 19/01/2018 MADRID

08.85 AR 2244 BIEL COSTA, JAVIER ESP 97 Hinaco Monzon 23/12/2017 ZARAGOZA SI

08.93 AR 3062 RIVERA TORES, TOMAS ESP 98 Simply-Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

09.42 AR 2118 ROYO ESPALLARGAS, JUAN JOSE ESP 73 Hinaco Monzon 14/01/2018 ZARAGOZA SI

10.15 ARF 892 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera 28/01/2017 ZARAGOZA

ARF 1145 BOUCEKINE DARTERKI, HABIB ESP 99 Enrique de Osso

AR 2908 CARDIEL NAVAL, JAIME ESP 0 At. Intec-Zoiti

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

800m MASC. PC_ABM

1.500m MASC. PC_ABM

3.000m MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

1,85 AR 3624 MARTIN GALVE, RAUL ESP 4 Atletismo San Jose 13/01/2018 ZARAGOZA

1,81 AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon 14/01/2018 ZARAGOZA SI

1,8 AR 3086 OLLERO CABRERO, IBON ESP 0 Simply-Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

1,8 ARF 1172 LOBERA MAGALLON, ANTONIO ESP 97 Finish Line Atletismo 23/12/2017 ZARAGOZA

1,73 AR 3362 PELLICER MINGUILLON, MARIO ESP 2 Simply-Scorpio 71 14/01/2018 ZARAGOZA

1,71 AR 3173 TERCERO GOMEZ, DANIEL ESP 2 Hinaco Monzon 11/02/2017 ZARAGOZA SI

1,61 AR 2666 MARTIN CARILLA, PABLO ESP 98 At. Intec-Zoiti 28/01/2017 ZARAGOZA

1,51 AR 654 MIRALLAS MADARRO, JOSE RAUL ESP 66 Atletismo Zuera 28/01/2017 ZARAGOZA

1,5 AR 3397 MANZANOS RUIZ, DANIEL ESP 2 Enrique de Osso 11/02/2017 ZARAGOZA

ARF 1040 ALVAREZ GARCES, MARIANO ESP 90 Atletismo Zuera

ARF 550 JUSTICIA CARBALLO, NESTOR ESP 75 Atletismo Utebo SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

4,2 AR 3080 PIEDRAFITA PASCUAL, MARIO ESP 1 Simply-Scorpio 71 05/02/2017 ZARAGOZA

3,4 AR 777 PINTIEL GILABERT, MARIO ESP 84 Hinaco Monzon 14/01/2018 ZARAGOZA SI

3,3 AR 3623 MARTIN GALVE, IVAN ESP 2 Atletismo San Jose 13/01/2018 ZARAGOZA

3,3 AR 3373 ALONSO RODRIGUEZ, ANGEL ESP 1 Simply-Scorpio 71 04/03/2017 ZARAGOZA

2,3 AR 893 SANCHO LALANA, JAVIER ESP 88 Atletismo Zuera 28/01/2017 ZARAGOZA

1,7 ARF 888 ENGUITA GIL, JOSE MIGUEL ESP 69 Atletismo Utebo 28/01/2017 ZARAGOZA SI

AR 3554 COTAINA OLIVAN, MIGUEL ESP 2 Enrique de Osso

AR 3663 EL OUJDI BAKHTAOUI, SAID ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 3872 FABREGAS PALLAS, MARIO ESP 4 Atletismo Barbastro

AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera

ARF 1185 SÁNCHEZ LÓPEZ, ADRIÁN ESP 89 Finish Line Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

6,9 CR 6055 GARCIA MARTINEZ, ERNESTO ESP 91 At. Intec-Zoiti 04/02/2017 PUERTOLLANO

6,09 AR 3391 OLMEDO TEJERO, DANIEL ESP 98 Atletismo Utebo 19/02/2017 ZARAGOZA SI

5,96 AR 699 NAVALON GRAU, ALBERTO ESP 88 Hinaco Monzon 14/01/2018 ZARAGOZA

5,87 AR 3652 HERNANDEZ VARGAS, PABLO ESP 2 At. Intec-Zoiti 06/01/2018 ZARAGOZA

5,71 AR 3773 ROCA DEXIMO, ADRIAN ESP 2 Hinaco Monzon 14/01/2018 ZARAGOZA SI

5,63 AR 3434 FALO SORO, HUGO ESP 4 Simply-Scorpio 71 06/01/2018 ZARAGOZA

5,6 ARF 760 SORIA CAMPO, AARON ESP 92 Atletismo Zuera 06/01/2018 ZARAGOZA

5,55 AR 3719 GARCIA PINA, EDUARDO ESP 3 Enrique de Osso 23/12/2017 ZARAGOZA

5,52 AR 3715 TCHOUMBA NOMENI, AMOUR FRANC ESP 3 Simply-Scorpio 71 06/01/2018 ZARAGOZA

AR 3873 GONZALEZ MONTANER, GUILLERMO ESP 4 Atletismo Barbastro

ARF 1191 JAY FALUCHO, EUGENIO ESP 68 Finish Line Atletismo

AR 2977 PÉREZ PICÓN, JORGE ESP 0 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

14,11 AR 2239 ALTEMIR JIMENEZ, ANGEL ESP 97 Hinaco Monzon 23/12/2017 ZARAGOZA SI

13,82 AR 255 CIURILA , OVIDIU ROU 78 Simply-Scorpio 71 05/02/2017 ZARAGOZA

13,53 AR 2665 LAFONTANA CUBAS, LORIEN ESP 99 At. Intec-Zoiti 28/01/2017 ZARAGOZA

12,51 AR 3414 BALDELLOU UGUED, CARLOS ESP 1 Hinaco Monzon 23/12/2017 ZARAGOZA SI

12,15 AR 3651 AINZUA CASASNOVAS, ARITZ ESP 2 Atletismo Utebo 23/12/2017 ZARAGOZA

11,96 AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 Simply-Scorpio 71 02/12/2017 ZARAGOZA

11,26 AR 3227 CREMALLET ESCARIO, JONATHAN ESP 0 At. Intec-Zoiti 23/12/2017 ZARAGOZA

10,16 AR 3871 BOMETON ROMERO, DIEGO ESP 3 Atletismo Barbastro 25/02/2017 ZARAGOZA

AR 1255 ARTAL PELAYO, ALBERTO ESP 82 Finish Line Atletismo

AR 3826 BRAÑA ABAD, JORGE ESP 2 Enrique de Osso

AR 2686 PEREZ MARTINEZ, MARCOS ESP 99 Atletismo Zuera

AR 609791 TOLOSA ALDAMA, JOSE RAJESH ESP 90 Atletismo Zuera

Longitud MASC. PC_ABM

Triple Salto MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM

Pértiga MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

12,82 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 23/12/2017 ZARAGOZA

12,27 AR 2108 VILLAESCUSA ORDOÑEZ, OSCAR ESP 96 Simply-Scorpio 71 28/01/2017 ZARAGOZA

9,92 AR 2500 PALACIOS HEREDIA, RAMON ESP 88 Hinaco Monzon 05/02/2017 ZARAGOZA SI

9,39 AR 2527 ROCA JERAT, SEBASTIAN ESP 98 Atletismo Zuera 28/01/2017 ZARAGOZA

7,58 ARF 885 MARIN QUIÑONES, ALEJANDRO ESP 99 Atletismo Utebo 28/01/2017 ZARAGOZA SI

AR 3612 CAMPO CALVO, FRANCISCO JOSÉ ESP 70 At. Intec-Zoiti

ARF 1184 HUERTA NAVARRO, JAVIER ESP 92 Finish Line Atletismo

AR 2691 JALLE DUCH, LUIS ESP 99 Hinaco Monzon SI

AR 3242 LAFUENTE LOS ARCOS, ANGEL ESP 0 Enrique de Osso

AR 3763 OTÍN TOBÍAS, SERGIO ESP 95 Atletismo Zuera

ARF 1209 VALERO OLIVAR, JOSE MARIA ESP 78 Atletismo Barbastro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 1255 ARTAL PELAYO, ALBERTO ESP 82 Finish Line Atletismo

AR 1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 Finish Line Atletismo

AR 153 BIBIAN LONGAS, JORGE ESP 89 At. Intec-Zoiti

AR 2244 BIEL COSTA, JAVIER ESP 97 Hinaco Monzon

AR 2563 CAJO ALONSO, OSCAR ESP 77 Atletismo Zuera

AR 3294 CALASANZ CLIMENT, MARIO ESP 99 Tragamillas Alcañiz

ARF 892 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera

AR 3271 CAPDEVILA NUEZ, JAVIER ESP 99 Simply-Scorpio 71

AR 2908 CARDIEL NAVAL, JAIME ESP 0 At. Intec-Zoiti

AR 2886 CODREA , SEBASTIAN CARLO ROU 0 Simply-Scorpio 71

AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Simply-Scorpio 71

AR 3238 CORTES JOVEN, ENRIQUE ESP 0 Enrique de Osso

AR 3823 COTAINA JUAN, OCTAVIO ESP 62 Enrique de Osso

AR 3227 CREMALLET ESCARIO, JONATHAN ESP 0 At. Intec-Zoiti

AR 3663 EL OUJDI BAKHTAOUI, SAID ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 3474 ESPIAU VELASCO, JAVIER ESP 2 Simply-Scorpio 71

AR 1011 GAVALDA PINA, ANGEL ESP 87 Atletismo Zuera

SS 200694 GIL FERNANDEZ, IMANOL ESP 88 At. Intec-Zoiti

AR 4742 GONZALEZ MONTANER, GONZALO ESP 1 Atletismo Barbastro

AR 3657 GOUMANEH HYDARA, MUSA ESP 95 Hinaco Monzon

ARF 1211 GRACIA NOGUERO, JORGE ESP 2 Atletismo Barbastro

AR 2427 IZQUIERDO LUPON, LUIS ESP 91 At. Intec-Zoiti

AR 3792 KE YE, DANIEL YILONG CHN 0 Simply-Scorpio 71

AR 546 LAVIEJA BELANCHE, CRISTIAN ESP 87 Hinaco Monzon

ARF 1172 LOBERA MAGALLON, ANTONIO ESP 97 Finish Line Atletismo

AR 579 LUIS BAIL, JAVIER ESP 87 At. Intec-Zoiti

AR 3247 LUNA GOEZ, DANIEL ESP 0 Atletismo Utebo SI

AR 3623 MARTIN GALVE, IVAN ESP 2 Atletismo San Jose

AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE ESP 98 Simply-Scorpio 71

AR 3481 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca

AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Zaragoza atletismo

AR 3391 OLMEDO TEJERO, DANIEL ESP 98 Atletismo Utebo SI

AR 3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 Simply-Scorpio 71

AR 2686 PEREZ MARTINEZ, MARCOS ESP 99 Atletismo Zuera

AR 2977 PÉREZ PICÓN, JORGE ESP 0 Atletismo Zuera

AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera

AR 813 RASO RIVERA, IVAN ESP 90 Hinaco Monzon

ARF 1147 RODRIGUEZ ATIENZA, JORGE ESP 81 Enrique de Osso

AR 3171 RODRIGUEZ VARA, MARIO ESP 2 Zaragoza atletismo

AR 2118 ROYO ESPALLARGAS, JUAN JOSE ESP 73 Hinaco Monzon

ARF 1185 SÁNCHEZ LÓPEZ, ADRIÁN ESP 89 Finish Line Atletismo

AR 2245 SANCLEMENTE CASERMEIRO, ANGEL ESP 97 Hinaco Monzon

ARF 1214 SOLANO LARRUY, NICOLAS ESP 2 Atletismo Barbastro

ARF 760 SORIA CAMPO, AARON ESP 92 Atletismo Zuera

AR 609791 TOLOSA ALDAMA, JOSE RAJESH ESP 90 Atletismo Zuera

ARF 1130 UNSAIN HERRERO, JORGE ESP 1 Atletismo Barbastro

AR 2510 USON CASTRO, DANIEL ESP 97 Simply-Scorpio 71

4 x1 vuelta PC_ABM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

07.94 AR 2871 ARNEDILLO LAHOZ, LORENA ESP 0 Hinaco Monzon 17/12/2016 ZARAGOZA SI

08.01 AR 3672 GUIU LAPENA, ELENA ESP 4 Fraga-Bajo Cinca 21/01/2018 SABADELL SI

08.07 AR 3174 CARRANZA EMBID, ANGELA ESP 2 Simply-Scorpio 71 18/03/2017 ANTEQUERA

08.10 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Simply-Scorpio 71 14/01/2018 ZARAGOZA

08.32 AR 3142 CAJAL ARTERO, RAQUEL ESP 1 At. Intec-Zoiti 25/02/2017 ZARAGOZA

08.54 AR 745 PATIÑO SUAREZ, ESTHER ESP 91 At. Intec-Zoiti 14/01/2018 ZARAGOZA

08.66 ARF 1246 RAMOS MARGALEJO, PILAR ESP 1 Zaragoza atletismo 23/12/2017 ZARAGOZA

AR 2556 COBOS GALVEZ, PILAR ESP 97 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

00:26.55 AR 3833 PAILLUSSEAU , HÉLOISE FRA 96 Simply-Scorpio 71 13/01/2018 ZARAGOZA

00:26.70 AR 3055 CUY BARAS, LAURA ESP 1 Hinaco Monzon 11/03/2017 SABADELL SI

00:26.91 AR 3332 PINTIEL PAÑOS, LAURA ESP 2 Hinaco Monzon 14/01/2018 SABADELL SI

00:28.03 AR 3155 BESCOS FONDEVILA, CLARA ESP 1 At. Intec-Zoiti 21/01/2017 ZARAGOZA

00:28.14 AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ESP 1 Enrique de Osso 21/01/2017 ZARAGOZA

00:29.66 ARF 1159 CORTES ALEGRE, BERTA ESP 1 Zaragoza atletismo 25/02/2017 ZARAGOZA

00:30.89 AR 3125 LEYVA PUEYO, ANA LUNA ESP 1 At. Intec-Zoiti 21/01/2017 ZARAGOZA

AR 3838 MILLAN ELVIRA, ALBA ESP 2 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

01:00.84 AR 3162 SUPERVIA VALENZUELA, NEREA ESP 2 Hinaco Monzon 12/01/2018 MADRID SI

01:02.34 AR 3478 VALLE SALO, MARIA ESP 2 Simply-Scorpio 71 20/01/2018 ANTEQUERA

01:03.11 AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA ESP 2 Hinaco Monzon 06/01/2018 ZARAGOZA SI

01:03.77 AR 3123 BLASCO PUERTOLAS, PALOMA ESP 1 At. Intec-Zoiti 11/02/2017 ZARAGOZA

01:04.16 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Simply-Scorpio 71 09/12/2017 MADRID

01:08.25 AR 3209 LUIS MONGIO, EVA ESP 1 At. Intec-Zoiti 11/02/2017 ZARAGOZA

AR 3591 ESCALONA NUEZ, ANA ESP 0 Atletismo Zuera

ARF 1256 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

02:22.10 AR 3091 SISAMON LOPEZ, LORENA ESP 99 Zenit Twinner 04/03/2017 VALENCIA SI

02:26.01 AR 3101 BENHAMID , HAJAR MAR 1 Simply-Scorpio 71 14/01/2017 ZARAGOZA

02:41.44 AR 3428 RODRIGUEZ CURA, SANDRA ESP 79 Atletismo Zuera 13/01/2018 ZARAGOZA

ARF 1091 BUENO RODRIGUEZ, TATIANA ESP 87 Atletismo Utebo SI

AR 3354 GIRONES GRACIA, PAULA ESP 2 Simply-Scorpio 71

AR 3710 GRACIA PELEGRIN, ELENA ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 3158 MONTAÑES MENES, OLGA ESP 2 Zenit Twinner SI

AR 3204 TESA SERRATE, ALICIA ESP 1 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

04:53.19 AR 2994 FLORES YABEN, OLATZ ESP 95 Hinaco Monzon 16/12/2017 SAN SEBASTIÁN SI

04:57.81 AR 4019 SAYAS LADAGA, BLANCA ESP 1 Simply-Scorpio 71 30/12/2016 SAN SEBASTIÁN

05:00.76 AR 804 RABADAN DE LA PUENTE, OLGA PATRICIA ESP 75 Atletismo Zuera 28/01/2017 ZARAGOZA

05:08.59 NA 15375 IZCUE DOMÍNGUEZ, NEREA ESP 99 Simply-Scorpio 71 30/12/2016 SAN SEBASTIÁN

05:25.28 AR 712 OCHOA LINARES, SUSANA ESP 74 At. Intec-Zoiti 28/01/2017 ZARAGOZA

AR 1590 GARCIA NAVARRO, EMILIA ESP 75 Atletismo Utebo SI

AR 3093 LABARTA OLIVA, SANDRA ESP 1 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

11:03.39 AR 2778 GONZÁLEZ VIERA, NAZARET ESP 83 At. Intec-Zoiti 28/01/2017 ZARAGOZA

11:44.11 AR 3342 GARCIA BAGUE, NOEMI ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 05/02/2017 ZARAGOZA SI

AR 3298 JALLE DUCH, PAULA ESP 2 Hinaco Monzon SI

AR 3791 JIMENEZ CASEDA, PAULA ESP 1 Simply-Scorpio 71

AR 3029 MARTINEZ CUELLO, BEATRIZ ESP 84 At. Intec-Zoiti

AR 3762 PARDO GRACIA, MARIA JOSE ESP 78 Atletismo Zuera

AR 3568 TAMARGO SIERRA, SUSANA ESP 81 Simply-Scorpio 71

AR 2726 ZABALA GARCIA, ESTHER ESP 98 Atletismo Utebo SI

3.000m FEM. PC_ABF

400m FEM. PC_ABF

800m FEM. PC_ABF

1.500m FEM. PC_ABF

60m FEM. PC_ABF

200m FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

09.48 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Simply-Scorpio 71 04/02/2017 ZARAGOZA

09.54 AR 2809 DELGADO JUANCO, MARTA PILAR ESP 0 Hinaco Monzon 04/02/2017 ZARAGOZA SI

09.61 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Simply-Scorpio 71 13/01/2018 ZARAGOZA

09.78 AR 2810 JORDAN TORNIL, MARTA ESP 0 Hinaco Monzon 23/12/2017 ZARAGOZA SI

AR 3703 CATALINAS GOMEZ, AZAHARA ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 3152 GRASA AUSED, SANDRA ESP 1 At. Intec-Zoiti

ARF 1193 LUACES OROBITG, SUSANA MARIA ESP 84 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

1,67 AR 4152 CAMPO CORZAN, SOFIA ESP 1 Simply-Scorpio 71 12/03/2017 SABADELL

1,62 AR 59 ANDREU SIN, LORENA ESP 91 Hinaco Monzon 05/02/2017 ZARAGOZA SI

1,6 AR 3371 SANTOLARIA MORENO, TERESA ESP 2 At. Intec-Zoiti 13/01/2018 ZARAGOZA

1,57 AR 4281 MARTIN VILLAR, PILAR ESP 1 Simply-Scorpio 71 16/01/2016 ZARAGOZA

1,51 AR 3337 BARDINA ARJONA, RUTH ESP 2 Hinaco Monzon 10/12/2016 ZARAGOZA SI

1,49 AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA ESP 3 Montaña Sabiñanigo 13/01/2018 ZARAGOZA

1,45 AR 3610 GAYARRE GASCÓN, ALBA ESP 4 Atletismo Zuera 18/02/2017 ZARAGOZA

ARF 1203 GONZALEZ BLANCO, MARTA ESP 2 Atletismo Utebo SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

2,95 AR 2878 LAGUNA AMARO, ISABEL ESP 0 Simply-Scorpio 71 06/03/2016 ZARAGOZA

2,8 AR 3335 PEREZ MAYORAL, JULIA ESP 2 Hinaco Monzon 14/01/2017 ZARAGOZA SI

2,5 AR 3143 FONCILLAS ROMERO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 25/02/2017 ZARAGOZA

2,3 AR 3151 LAFARGA LLORO, INÉS ESP 1 At. Intec-Zoiti 25/02/2017 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

5,25 AR 3104 ORDUNA SHACKLETON, ELISA ESP 1 Simply-Scorpio 71 04/03/2017 ZARAGOZA

4,9 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Simply-Scorpio 71 14/01/2017 ZARAGOZA

4,87 AR 3336 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIA ESP 2 Hinaco Monzon 25/02/2017 ZARAGOZA SI

4,65 AR 3671 PEREZ SALVATIERRA, SARA ESP 2 At. Intec-Zoiti 23/12/2017 ZARAGOZA

4,25 AR 2246 SOLANILLA PENELLA, LARA ESP 97 Hinaco Monzon 14/01/2017 VALENCIA

AR 3704 DIARRA OBAYUSI, FITHE ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 3756 ESCALONA NUEZ, ALBA ESP 2 Atletismo Zuera

ARF 1046 NAVAJAS CRESPO, LUCIA ESP 1 Atletismo Utebo SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

12,22 AR 2221 LATORRE MARTIN, MARTA ESP 97 Simply-Scorpio 71 12/02/2017 MADRID

10,63 AR 2104 VIDALLER GAYAN, IXEIA ESP 96 At. Intec-Zoiti 04/02/2017 ZARAGOZA

10,49 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Simply-Scorpio 71 14/01/2018 ZARAGOZA

10,29 AR 3739 FERRANDEZ CAMPO, ANDREA ESP 4 Hinaco Monzon 23/12/2017 ZARAGOZA SI

9,91 AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 23/12/2017 ZARAGOZA

9,89 AR 3461 TENA JORCANO, PAULA ESP 2 Hinaco Monzon 05/02/2017 ZARAGOZA SI

8,21 AR 3237 REYES LIGORRED, CARMEN ESP 2 Atletismo Zuera 28/01/2017 ZARAGOZA

AR 3248 MARTIN SARRIA, PAULA ESP 1 Atletismo Utebo SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

11,36 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Simply-Scorpio 71 15/01/2011 ZARAGOZA

10,48 AR 3345 SAINZ HURTADO, NATALIA ESP 2 Enrique de Osso 20/01/2018 ANTEQUERA

9,44 M 8941 PORTAÑA SANZ, ANDREA ESP 98 At. Intec-Zoiti 18/02/2017 MADRID

8,71 AR 2673 ANDREU SANZ, ISABEL ESP 99 At. Intec-Zoiti 28/01/2017 ZARAGOZA

7,82 AR 881 SAMPIETRO HERNANDEZ, SARA ESP 90 Hinaco Monzon 14/01/2018 ZARAGOZA SI

4,92 AR 917 CASTAN SERRANO, MARIA ESP 81 Atletismo Zuera 28/01/2017 ZARAGOZA

AR 3156 AMAL BUENO, SARA ESP 2 Zaragoza atletismo

AR 3601 LARDIES MARTINEZ, ELENA ESP 95 Hinaco Monzon SI

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

Pértiga FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF

Triple Salto FEM. PC_ABF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 2871 ARNEDILLO LAHOZ, LORENA ESP 0 Hinaco Monzon SI

AR 3155 BESCOS FONDEVILA, CLARA ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 3123 BLASCO PUERTOLAS, PALOMA ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 3142 CAJAL ARTERO, RAQUEL ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA ESP 2 Hinaco Monzon SI

AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Simply-Scorpio 71

AR 3605 COLON NGADI, ANGUILE ESP 2 Simply-Scorpio 71

ARF 1159 CORTES ALEGRE, BERTA ESP 1 Zaragoza atletismo

AR 3055 CUY BARAS, LAURA ESP 1 Hinaco Monzon SI

AR 2809 DELGADO JUANCO, MARTA PILAR ESP 0 Hinaco Monzon SI

AR 3078 ECHAVARRI MALON, AINHOA ESP 99 Simply-Scorpio 71

AR 3591 ESCALONA NUEZ, ANA ESP 0 Atletismo Zuera

ARF 1194 ESCALONA ROMEO, NATALIA ESP 91 Atletismo Zuera

AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Simply-Scorpio 71

AR 3672 GUIU LAPENA, ELENA ESP 4 Fraga-Bajo Cinca SI

AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Simply-Scorpio 71

AR 2810 JORDAN TORNIL, MARTA ESP 0 Hinaco Monzon SI

AR 3151 LAFARGA LLORO, INÉS ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 3248 MARTIN SARRIA, PAULA ESP 1 Atletismo Utebo SI

ARF 1046 NAVAJAS CRESPO, LUCIA ESP 1 Atletismo Utebo SI

AR 3104 ORDUNA SHACKLETON, ELISA ESP 1 Simply-Scorpio 71

AR 3833 PAILLUSSEAU , HÉLOISE FRA 96 Simply-Scorpio 71

AR 745 PATIÑO SUAREZ, ESTHER ESP 91 At. Intec-Zoiti

AR 3671 PEREZ SALVATIERRA, SARA ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 3332 PINTIEL PAÑOS, LAURA ESP 2 Hinaco Monzon SI

ARF 1246 RAMOS MARGALEJO, PILAR ESP 1 Zaragoza atletismo

AR 3237 REYES LIGORRED, CARMEN ESP 2 Atletismo Zuera

ARF 855 RILLO GIL, MARIA ESP 99 Atletismo Zuera

AR 3371 SANTOLARIA MORENO, TERESA ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 3162 SUPERVIA VALENZUELA, NEREA ESP 2 Hinaco Monzon SI

AR 3081 TRUJILLO ALASANZ, MARIA PILAR ESP 99 Simply-Scorpio 71

AR 2104 VIDALLER GAYAN, IXEIA ESP 96 At. Intec-Zoiti

4 x1 vuelta PC_ABF


